
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
20.06.2011 0:00

Treść
 

Uchwała Nr VIII/60/11

Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 20 czerwca 2011 roku

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze z wykonania budżetu Miasta i Gminy 0siek
,informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i informacje o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji

kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze roku budżetowego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz.1591 z
póżn.zm ) oraz art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( dz. U. Nr 157 poz.1240 z póżn. zm ) Rada Miejska w
0sieku uchwala co następuje :

§ 1.

1 Burmistrz Miasta i Gminy 0siek przedstawia pisemną informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze z wykonania budżetu Miasta i
Gminy  0siek  ,informację  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  i  informacje  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego
samorządowych instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze roku budżetowego .

2.Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu , która obejmuje:

część wstępną , która zawiera ogólne dane dotyczące budżetu;1.
opis realizacji dochodów wraz z częścią tabelaryczną sporządzoną w pełnej szczegółowości ;2.
opis realizacji wydatków wraz z częścią tabelaryczną sporządzoną w pełnej szczegółowości;3.
zestawienie tabelaryczne otrzymanych dotacji celowych i wydatków nimi pokrytych ;4.
informacje o realizacji przychodów i rozchodów ;5.



zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów;6.
zestawienie tabelaryczne zrealizowanych wydatków majątkowych;7.
zestawienie tabelaryczne wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu unii europejskiej.8.

3.Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej powinna zawierać :

1)wieloletnią prognozę finansową w ujęciu tabelarycznym , zgodnym z uchwałą Rady Miejskiej w 0sieku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy
Finansowej , uwzględniającą :

a)wartości planowane i wykonane oraz % wykonania planowanego limitu w okresie I półrocza roku budżetowego ;

b)wartości prognozowane , w kwocie łącznej , na kolejne lata , następujące po roku budżetowym, objęte prognozą , według stanu na dzień 30
czerwca roku budżetowego.

2).wykaz przedsięwzięć uwzględniający :

a)nakłady poniesione przed rokiem budżetowym;

b)limity wydatków w roku budżetowym , w tym :

- limit roczny

- wykonanie w I półroczu

-wykonania limitu rocznego.

4.Ustala się szczegółowość informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury i samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze , która obejmuje :

1)zestawienie tabelaryczne przychodów zawierające plan i wykonanie , a w szczególności :

a) stan środków na rachunkach na 01.01.br;

b)dotacja na wydatki bieżące;

c)dotacje na wydatki inwestycyjne;

d)przychody własne ogółem;

e)pozostałe przychody .

2)zestawienie tabelaryczne kosztów zawierające plan i wykonanie w szczegółowości :

a)wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń ;

b)zakup materiałów i energii;

c)usługi obce;



d)koszty remontowe;

e)koszty pozostałe.

3.Zestawienie stanu należności i zobowiązań , w tym wymagalnych .

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXXVIII/257/10 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o
przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy 0siek , samorządowych instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I
półrocze roku budżetowego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uzasadnienie

do uchwały Nr VIII/60/11

Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 20 czerwca 2011 roku

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze z wykonania budżetu Miasta i Gminy 0siek
,informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i informacje o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji

kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze roku budżetowego

Uchwałę Nr XXXVIII/257/10 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu
wykonania budżetu Miasta i Gminy 0siek, samorządowych instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze
roku budżetowego uchylono , ze względu na zmianę nazwy uchwały , zmianę szczegółowości klasyfikacji budżetowej oraz wprowadzenie informacji
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej , która obowiązuje od 2011 roku.

 Przewiń do początku


